Electronic Manipulus florum Project
www.manipulusflorum.com

Predicacio ao
cum uariis

Qui ad uere predicacionis uerba se preparat, necesse est ut causarum origines a sacris paginis sumat, ut omne quod loquitur ad diuine auctoritatis fundamentum reuocet, atque in eo edificium sue locucionis firmet.

Gregorius XVIII. moralium.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Predicacio ao] Predicatio ap L²; paginis] putat *add. (del. sub lin.)* C; auctoritatis] auctoritati (*cor. supra lin.*) M; firmet] format C; Gregorius] libro *add.* P V¹; Gregorius XVIII. moralium] Ibidem V² L¹ L²; XVIII.] libro *add.* M, 28 P V¹